
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Tresenwa… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 19 20 12 10

2517
17:10

2
21

4
25

10 15 17 19
Auszeit

15:9

Ende
12:18 B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
17 13 3 8 6 7

1319 22
12:21 5:14

╳

12
1
13

4 5 9 10 Auszeit

4:9
5:14

S
A
T
Z

2

Start
12:21 B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
15 3 8 6 7 17

3019 22
24:23 10:8
24:25

1
14
25

4
18
27

6
20
28

9
22
30

10
23

11
24

Auszeit

14:12
23:21

Ende
12:53 A  SV Tresenwa… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 19 20 12 10

2817
13:18

╳

9
25

1
13
26

3
14
27

4
17
28

7
19

8
21

Auszeit

9:14
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:56 A  SV Tresenwa… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 19 20 12 10

25

0
16
25

1
17

4
18

10
19

12
20

13
23 Auszeit

Ende
13:18 B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 3 8 6 22

1719 7
6:13 5:10
15:22 7:13

╳

7
17

2
9

3
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

4:9
7:16

S
A
T
Z

4

Start
13:21 B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
15 3 8 6 19 17

913 22 7
1:8 2:11 9:23

5:14
0
8

1
9

2 4 5 7 Auszeit

1:8
7:17

Ende
13:40 A  SV Tresenwa… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 19 20 12 10

2518
19:8

╳

18
2
21

9
25

12 13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen West Staffel B
Frauen

A  SV Tresenwald Machern vs. SV Siltronic Freiberg B
Spiel 21 25.11.2023 12:00 Uhr

SH Tresenwald
04827 Machern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Tresenwa… 11/12
1 Lau, Susann X
7 Mattschull, Anke X
8 Weise, Eva X
9 Meyer, Katja

10 Schleinitz, Iris X
12 Krüger, Anna X
13 Remme, Katharina
17 Staudenmeyer, Miriam X
18 Strowick, Franziska X
19 Just, Anne X
20 Dullinger, Denise X
A  Libero
1 Lau, Susann X
A  Offizielle
P Quauck, Alexandra E

CT Vieweg, Stefan
T Weise, Paul

C

B  SV Siltroni… 10/12

3 Salzer, Sabrina X
4 Leichsenring, Sharleen X
6 Schreiter, Linda X
7 Wetzel, Emma X
8 Schäfer, Katharina X

13 Hartmann, Sandra X
15 Schulze, Tina X
17 Skovgaard-Sörensen,… X
19 Tang, Nancy X
22 Bayer, Josefina X

B  Libero

4 Leichsenring, Sharleen X

B  Offizielle

T Schulze, Dietmar
SC Küihn, Pauline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Tresenwa… SV Siltroni… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 18 13 0 2 2
2 1 0 28 2 32 30 1 3 2
0 0 1 25 3 22 17 0 4 2
0 1 1 25 4 19 9 0 4 2

5
3 3 3 103 91 69 1 13 8
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: SV Tresenwald Machern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nitzschke, Andreas 1 Siegler, Pauline
2 Siebenberg, Delia 2 Göthel, Mavie

Schr. Koch, Svea
Assist. Göhler, Emma

Dokument erstellt: 25.11.2023 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


