

## Sachsenklasse Frauen West Staffel B

Frauen

(A) SV Tresenwald Machern vs. SV Siltronic Freiberg (B)

Spiel 21

25.11.2023 12:00 Uhr

SH Tresenwald 04827 Machern



			S		art :00	A	SV Tr	esenw	a	s	En 12:	de :18	(	sv s	Siltroni	i	R
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	ΙŦ	7	8	19	20	12	10		17	13	3	8	6	7	
la la		Spielernr.	<u>                                     </u>					17		25			19			22	13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					17:10					12:21			5:14	
Ш		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 21	4 25	10	15	17	19	Auszeit	X 12	1 13	4	5	9	10	Auszeit
	runden	3. 7.	_		9					15:9							4:9
		4. 8.								15.9							5:14

S	St 12	art :21	•	sv s	iltroni	i	S	Ende 12:53		A	SV Tr	esenw	a	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>+</b>	15	3	8	6	7	17		7	8	19	20	12	10	
Ļ		19			22		30		17					28
Z		24:23			10:8				13:18					
		24:25												
2	1 14	4 18			10 23	11 24	Auszeit	X 9	1 13	3 14	4 17	7 19	8 21	Auszeit
	25		28	30			14:12 23:21	25		27	23			9:14 14:20

	1			S		art :56	A SV Tresenwa			S	Ende 13:18		B SV Siltroni				R	
	A	ufschla	gfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufst	tellung	7	7	8	19	20	12	10		17	15	3	8	6	22	
Aufstellung		Spi	ielernr.	<u> </u>							25			19			7	17
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z										6:13			5:10	
														15:22			7:13	
	Aufschlag-		5. 6.	3	0 16	1 17			12 20	13 23	Auszeit	X 7	2 9		4 13	5 14	6 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u> </u>							17)				-		4:9 7:16

S	St 13	art :21	(	sv s	iltroni		s	En 13:	de :40	A	R			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	15	3	8	6	19	17		7	8	19	20	12	10	
<u> </u>	13	(22)			7		9					18		25
Z	1:8	2:11			9:23							19:8		
		5:14												
4	0 8	1 9	2	4	5	7	Auszeit	X 18		9 (25)	12	13	14	Auszeit
							1:8 7:17							

A SV Tresenwa...
1 Lau, Susann

7 Mattschull, Anke

8 Weise, Eva

	А	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artauf	stellung				
ıllı		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

n								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
d																						
r.	I																					
e g	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk
	S				13.7	1.7	> //	Domitato				13.7			D lata				13.7		3.71	

9	Meyer, Katja		ь	Schreiter, Linda	Х
10	Schleinitz, Iris	Х	7	Wetzel, Emma	Х
12		Х	8	Schäfer, Katharina	Χ
	Remme, Katharina	Ĥ	13	© Hartmann, Sandra	Х
		Х	15	Schulze, Tina	Χ
	Strowick, Franziska	Х	17	Skovgaard-Sörensen,	Х
	© Just, Anne	Х	19	Tang, Nancy	Χ
	Dullinger, Denise	Х	22	Bayer, Josefina	Χ
	Libero		B	Libero	
1	Lau, Susann	Х	4	Leichsenring, Sharleen	Х
(A)	Offizielle			<u> </u>	
P	Quauck, Alexandra	Е	(B)	) Offizielle	
СТ	Vieweg, Stefan		Т	Schulze, Dietmar	

B SV Siltroni...

3 Salzer, Sabrina

SC Küihn, Pauline

4 Leichsenring, Sharleen

10/12

Ε

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

(A	) s	V٦	rese	nwa	SV S	Siltror	ni	(B	)	A	) Libero
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Lau, Susann
1	1	1	25	1	18	13	0	2	2	(A)	) Offizielle
2	1	0	28	2	32	30	1	3	2	$\overline{P}$	Quauck, Alex
0	0	1	25	3	22	17	0	4	2	ĊТ	Vieweg, Stef
0	1	1	25	4	19	9	0	4	2	<del>-</del>	•
				5							Weise, Paul
3	3	3	103		91	69	1	13	8		
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40											
Sie	ege	r: \$	SV Tr	esenw	ald Ma	cher	n	. ;	3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nitzschke, Andreas		1	Siegler, Pauline			
2	Siebenberg, Delia		2	Göthel, Mavie			
			Schr.	Koch, Svea			

Assist. Göhler, Emma

Dokument erstellt: 25.11.2023 13:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP